(SRP) 122/2023 (SES) em favor das empresas: MEDKA HOSPITALAR
EIRELI, CNPJ nº 36.958.637/0001-32, com o valor de R$ 765,00 (se-
tecentos e sessenta e cinco reais) e CONQUISTA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
nº 17.700.763/0001-48, com o valor de R$ 103,49 (cento e três reais
e quarenta e nove centavos). Perfazendo o valor total para todas as
empresas em R$ 868,49 (oitocentos e sessenta e oito reais e qua-
renta e nove centavos).

Id: 2575953

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 26.06.2024

PROCESSO Nº SEI-350207/000979/2023 - AUTORIZO a despesa re-
ferente à aquisição DE MEDICAMENTOS, através do Pregão Eletrô-
nico (SRP) 112/2023 (FSERJ) em favor das empresas: BRAXTER
HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 46.440.212/0001-90, com o valor de R$
6.818,35 (seis mil oitocentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos),
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 12.418.191/0001-95, com o valor de
R$ 160,00 (cento e sessenta reais), LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A,
CNPJ nº 31.673.254/0010-95, com o valor de R$ 10.950,00 (dez mil
novecentos e cinquenta reais), MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA, CNPJ nº
17.700.763/0001-48, com o valor de R$ 41.230,00 (quarenta e um mil
duzentos e trinta reais) e UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS EIRELLI, CNPJ nº 23.864.942/0001-13, com o valor R$
35.122,00 (trinta e cinco mil cento e vinte e dois reais). Perfazendo o
valor total para todas as empresas em R$ 94.280,35 (noventa e qua-
tro mil duzentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos).

Id: 2575952

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE ODONTOLOGIA

DESPACHO DA ORDENADORA DE DESPESAS